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Underviser til Musik-
og Kulturskolen i Thy
med fokus på de
yngste
Har du lyst til at arbejde med musik, rytmik
og leg sammen med børn i alle aldre?

Så er det måske dig, vi leder efter?

 

Vi søger nemlig en musikunderviser med en solid pædagogisk
forståelse og en stærk passion for børns læring, leg og musikalske
udfoldelse. Du skal elske musik og brænder for at undervise børn.

Du vil bl.a. skulle arbejde med musik for babyer, i vuggestuer,
børnehaver og på vores og indskolingshold. Du kommer også til at
undervise de yngste soloelever i begynderklaver og evt. andre
instrumenter. Derudover vil der i perioder også være deltagelse i en
række projekter i KulturRummet sammen med vores forskellige
kulturelle samarbejdspartnere. Du skal være sprudlende, inspirerende
og tillidsskabende, og du får energi af at være sammen med mange
børn, der gerne vil opleve musikken sammen med dig.

Som musiklærer bliver du en del af Musik- og Kulturskolen i Thy, der
tilbyder undervisning i musik til børn, unge og voksne, og vi har et
bredt udbud af fag inden for bl.a. soloundervisning, sammenspil og
småbørnshold. Undervisningen foregår primært på vores musikskole i
Thisted, men også rundt på kommunens skoler. Musikskolen har også
et filial i Hurup med egne lokaler. Som underviser for kommunens
yngste foregår en del af undervisningen decentralt i vuggestuer,
dagplejere og børnehaver. Derfor skal du være fleksibel og have
kørekort og egen bil, da du vil få flere forskellige arbejdssteder, og
ligeledes kan arbejdstiderne variere.

Stillingen er på 30 timer i ugen.

Der er i ansættelsen afsat tid til forberedelse, møder osv. og til
aktiviteter med kollegaer i hele KulturRummet jf. musiklærernes
overenskomst.

Musik- og Kulturskolen er en del af KulturRummet, som samler de
kommunale kulturinstitutioner i ét fællesskab. Her får du kolleger fra
Biblioteket, Thisted Musikteater og medborgerhuset Plantagehuset,
hvor Café Madværkstedet også huses. I KulturRummet har vi
forskellige faglige baggrunde, og det forventes, at du kan se
potentialet og de mange muligheder i en organisation med en bred
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kompetencevifte. Du skal derfor bidrage til de mange muligheder der
er, når man arbejder tværgående. Vi har fokus på at øge vores bidrag
til kulturlivet i Thy og lægger vægt på, at musikskolen bliver bragt i spil
på kryds og tværs.

Vi leder efter dig, der

har en baggrund som folkeskolelærer eller pædagog og en
uddannelse indenfor musik
har et solidt kendskab til og erfaring med pædagogik og musik med
børn
kan undervise i klaver og gerne andre instrumenter på
begynderniveau
kan indgå i mange forskellige relationer og samarbejder og arbejde
tværfagligt med bl.a. bibliotekarer, børnehavepædagoger,
skolelærere, musikere, billedkunstnere m.fl.
kan arbejde både i teams og selvstændigt og trives med at stå for
et arrangement med mange børn
er fleksibel og klar på at arbejde både på forskellige tider af dagen
og nogle gange i weekenden og i skolernes ferier
kan spille et eller flere instrumenter, som bringes i spil i
undervisningen

Vi tilbyder dig

søde elever og engagerede kolleger
et spændende kulturmiljø, der strækker sig over hele Thy på tværs
af mange kulturfagligheder
en arbejdsplads med fokus på trivsel, faglighed og samarbejde
en musikskole med gode undervisningsforhold som konstant er i
udvikling

Det formelle

Stillingen er e på 30 timer i ugen
Der forventes kørekort B og adgang til bil
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
Ansøgningsfrist er den 4. november 2024 kl. 12:00
Ansættelsessamtaler a�oldes i løbet af uge 45
Start: 1. januar 2025
Til samtalen forventes du at vise lidt af dit bagkatalog til
undervisning af mindre børn. Syng og spil en sang for os eller lav en
sangleg med os. Vi ønsker mest at opleve dig i aktion, lære dig at
kende som underviser og bagefter høre dine pædagogiske tanker
for valget af aktivitet
Der indhentes børneattest ved ansættelse

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Dina Skriver Frost,
afdelingsleder Musik- og Kulturskolen på telefon 99 17 38 40 eller
mail: dsf@thisted.dk (ferie i uge 43)

KulturRummet giver kulturen en håndsrækning og fremmer
sammenhæng, samarbejde og samskabelse på tværs af hele
kommunen – sammen med dig. Læs mere
på www.kulturrummet.dk .

http://www.kulturrummet.dk/

